
UCHWAŁA Nr 347 / 6901 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia likwidatora Podkarpackiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Rzeszowie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLIII/729/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie likwidacji 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na likwidatora jednostki budżetowej Województwa Podkarpackiego pod nazwą 

Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie zwanej dalej „PBPP” 

wyznacza się Panią Ewelinę Leszczak, zwaną dalej „likwidatorem” i powierza się  

jej z dniem 1 stycznia 2022 r. wykonywanie obowiązków likwidatora PBPP na czas 

określony do dnia 30 czerwca 2022 r.  
 

§ 2 

Do zadań likwidatora należy opracowanie projektu harmonogramu postępowania 

likwidacyjnego Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 

oraz wykonywanie wszelkich czynności określonych w harmonogramie postępowania 

likwidacyjnego przyjętego przez Zarząd Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Udziela się Likwidatorowi pełnomocnictwa do wykonywania ogółu czynności zwykłego 

zarządu w imieniu Województwa Podkarpackiego w zakresie bieżącej działalności 

PBPP w likwidacji i czynności likwidacyjnych, w tym w szczególności do składania 

oświadczeń woli. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony od dnia 1 stycznia 

2022 r. do dnia 30 czerwca 2022 r.  
 

§ 4 

Nadzór nad działalnością likwidatora powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


